Entre tanto, como prueba de los divinos auxilios y como testimonio de nuestra paternal benevolencia, á vosotros, Venerables Hermanos, á vuestro Clero y á vuestro pueblo, damos amorosamente en el Señor nuestra Bendición Apostólica.

Dado en Roma, en San Pedro, el día 16 de Julio de 1892, de nuestro Pontificado el año décimoquinto.

LEÓN, PAPA XIII.

**NUESTRO SANTÍSIMO PADRE,
EL PAPA LEÓN XIII.**

ACEDIENDO Á LAS SÚPLICAS
DEL REVERENDÍSIMO PADRE PRIOR GENERAL
DE LOS CARMELITAS CALZADOS,
SE HA DIGNADO PROMULGAR EL SIGUIENTE DECRETO:

LEO PP. XIII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Quo magis fidelium erga Beatissimam Virginem Karmelitem devotio augeat et pietas, unde eorum animis uberrimi et

salutiferi fructus derivare possunt, piæ postulationi Dilecti filii Aloisii Mariæ Galli, Summi moderatoris Ordinis B. M. V. de Monte Carmelo Veteris Observantiæ benigne inclinati, peculiari privilegio Carmelitanas Ecclesias locupletare statuimus. Quapropter de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli Apostolorum Ejus auctoritate confisi, omnibus et singulis utriusque sexus christifidelibus vere pœnitentibus et confessis ac S. Communionem refectis, qui quamlibet ex Ecclesiis vel quotlibet ex publicis Oratoriis sive Fratrum sive Monialium universi Ordinis Karmelitidis tum Calceatorum tum Excalceatorum ubique locorum existentibus die decimasexta mensis Iulii cuiusque anni qua festivitas Deiparæ Virginis de Monte Carmelo celebratur à primis vesperis usque ad occasum solis diei huiusmodi devote visitaverint, ibique pro Christianorum Principum concordia, hæresum extirpatione, peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiæ exaltatione pias ad Deum preces effuderint, quoties id egerint, toties Plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam et remissionem, quam etiam animabus Christifidelium, quæ Deo in charitate conjunctæ ab hac luce migraverint per modum suffragii applicare possint, misericorditer in Domino concedimus. Non obstantibus Nostra et Cancellariæ Apostolicæ regula de non concedendis Indulgentiis ad instar, aliisque Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque. Præsentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus autem, ut præsentium Litterarum transumptis seu exemplis etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis, et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quæ adhiberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ vel ostensæ. Datum Romæ apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die XVI Maii MDCCCXCII, Pontificatus Nostri Anno Decimoquinto.